Argumentum primae partis.

I.

De prosapia nominum quae e χειρ et νίπτω componuntur

p. 361 — p. 415.

1. De loco Aeschyli Agam. v. 1005—1016 p. 362.
2. De usu vocabulorum χέρνιβον et χέρνιβα homericis p. 383.
3. De usu eorundem vocabulorum attico p. 389.
4. De accentu formarum, quae ad η χερνίψ pertinent p. 392.
5. De reliquis ejusdem prosapiæ nominibus p. 397.
6. De loco Aeschyli qui χερνίβων meminit et nonnullis aliis cum eo nensis p. 405.

II.

De usu et copulatione particularum quibus disjunctio aut asseveratio et obtestatio apud Homerum indicantur.

1. De loco Aeschyli Agam. 1069, 1070, qui hanc quaestionem movit p. 413.
2. De ratione qua disjunctio, asseveratio et obtestatio inter se differunt p. 417.
3. De asseverantium particularum formis, significatu et origine p. 422.
4. De usu particulae η ejusque juncturam cum aliis apud Homerum p. 424.
5. De usu particularum μήν, δή et τοι apud eundem p. 440.